
Uchwała Nr XLVII/587/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 maja 1998 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Szczecińskiej Agencji Artystycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2  p. 9 litera "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.; zmiany: Nr 58, poz. 261; Nr 
106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r.: Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz.686; 
Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775 ) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jednolity: Dz. U. nr 110, poz. 
721 z 1997 r.)

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

���������	�
������
���������������������������������
��������������������

������������	�������������������������������������� 

����

��������

����

!�����"���
��������������������#��������
���������������$%&'�&%$�������(�

)�*����������+%$�� ����)����������������������Szczecińskiej Agencji Artystycznej���


������� 

����

��������

����

#�����������������)���������	�,��������-�����

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/587/98
Rady Miejskiej w Szczecinie
z dnia 25 maja 1998 r.


!�!.!�
,/,0/12
3104��50�/41��6!7
!7/,�04���
,/,0/1�10

��
�
�����

��
�
�������
�
�����

��
�
�����

����������������
������

����������������
����������������������
������

����������������
������

����

��������

����


�����������������������������������������������������������������������

)����������������8������"�#����9������6����������������
�����������

:::;11�(<�&$<�������=>�)�*����������+$<�� ��)���������������=��"������++(�� �

�������������"�-������
����������)���������)����"������)�"�	���

#��������
��������"���)��������"�-������
������������������������<�

���������++?�� ����)������)��������������9��������������")����������������

��"����������������������������������������"�-������
������������������

)���������������������������������)����������������������������������������=@�

)�*����������++��� �A����������������B�C �. ������<��)� �>=��������==���������

�++>�� D����������������������� 

����

��������

����

������� �)����������E������)����������������� ��(�)�� ������������������������

��)����������������������������������������=@�)�*����������++��� �A����������������B�

C �. ������<��)� �>=��������==����������++>�� D����F������������������������������

��������.�	���-����������)�����"���"�+&+> 

��
�
������

��
�
��������
�
������

��
�
������

�����������������

����������������������������������

�����������������

����

��������

����

1. Pełna nazwa Agencji brzmi: Szczecińska Agencja Artystyczna w Szczecinie. 
2. Agencja działa w formie komunalnej instytucji artystycznej. 
3. Terenem działania Agencji jest Szczecin, a także cały kraj i zagranica. 



4. Siedzibą Agencji jest budynek przy al.Wojska Polskiego 64 w Szczecinie. 
5. Agencja używa pieczęci podłużnej z pełną nazwą i adresem siedziby. 

��
�
�������

��
�
���������
�
�������

��
�
�������

���������
�������
������ ��

���������
�������
������ �����������
�������
������ ��

���������
�������
������ ��

����

��������

����

1. Do zadań i zakresu statutowej działalności Agencji należy: 

a. tworzenie i upowszechnianie programów artystycznych, 
b. organizowanie i realizowanie imprez okolicznościowych o zasięgu 

lokalnym, krajowym i zagranicznym na zamówienie przedsiębiorstw, 
instytucji, urzędów, organizacji społecznych i politycznych, 

c. prowadzenie impresariatu, ze szczególnym uwzględnieniem artystów 
szczecińskich, 

d. prowadzenie salonów gier zręcznościowych i losowych, 
e. promocja lokalnego środowiska kulturalnego, 
f. promocja lokalnych wydarzeń kulturalnych, 
g. współpraca i wymiana kulturalna krajowa i zagraniczna, 
h. współpraca z instytucjami, stowaryszeniami, społecznym ruchem 

artystycznym i twórcami indywidualnymi 

2. W zakresie zadań Agencji może się znajdować administracja i eksploataja Teatru 
Letniego w Szczecinie. 

��!�

��!���!�

��!�

��������"�G��)����������������������)���������������������������������������

����������"������������G�������"��������G���������������������9��"������������

���������E���������"��)��)���"� 

��
�
�����"

��
�
�����"��
�
�����"

��
�
�����"

#����
��$�

#����
��$�#����
��$�

#����
��$�

��%�

��%���%�

��%�

1. Agencją kieruje Dyrektor Naczelny, który organizuje jej działalność i reprezentuje ją 
na zewnątrz. 

2. Dyrektor Naczelny może powołać i odwołać Zastępcę Dyrektora Naczelnego. 
3. Dyrektora Naczelnego powołuje i odwołuje Zarząd Miasta w trybie art.15 ustawy o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z dnia 25 października 1991 r. ( 
tekst jednolity: Dz.U. nr 110, poz.721 z dnia 22 września 1997 r.) 

��&�

��&���&�

��&�



1. Dyrektor może powołać Zespół Konsultacyjny do współpracy w zakresie tworzenia i 
upowszechniania programów artystycznych oraz organizowania imprez 
okolicznościowych o zasięgu lokalnym, krajowym i zagranicznym. 

2. Organizację wewnętrzną Agencji określa regulamin organizacyjny nadawany przez
Dyrektora Naczelnego, po zasięgnięciu opinii działających w niej organizacji 
związkowych i stowarzyszeń twórców. 

��
�
����"

��
�
����"��
�
����"

��
�
����"

��$'������(����

��$'������(������$'������(����

��$'������(����

��)�

��)���)�

��)�

1. Agencja może nabywać majątek ruchomy i nieruchomy niezbędny do realizacji 
swoich zadań, zaciągać zobowiązania, przyjmować zapisy, być podmiotem praw  i 
obowiązków zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

2. Umowy cywilno-prawne, w wyniku których nastąpiłoby obciążenie gruntów 
komunalnych, wymagają akceptacji Zarządu Miasta. 

��*�

��*���*�

��*�

��������"�G������������������F������������)�����������������������

����	)��������*�9���B�

a. działalności statutowej, 
b. dotacji budżetowej Gminy Miasta Szczecin, 
c. darowizn i zapisów otrzymanych od osób fizycznych i prawnych, 
d. działalności gospodarczej, 
e. wpływów uzyskanych z wynajmu i dzierżawy składników majątkowych, 
f. innych źródeł. 

��
�
����"�

��
�
����"���
�
����"�

��
�
����"�

��������������+����

��������������+������������������+����

��������������+����

���,�

���,����,�

���,�

,"����������������������6����-������
������ 

�����

����������

�����

H������������������"�G�������)������"������������6����-����� 


